CONVOCAÇÃO (FAZ).

A Prefeitura Municipal de Serrania em conformidade com o Processo Seletivo nº: 001/2021, para preenchimento da vaga de "AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS." vem por intermédio desta, CONVOCAR, para efeitos de CONTRATO TEMPORÁRIO, o Sr. FELIPE IAGO HILÁRIO DA SILVA, para comparecer ao RH da Prefeitura, munido de todos os documentos, tendo em vista a sua classificação em 8º lugar no resultado da prova do Processo Seletivo.

Serrania/MG, 05 de novembro de 2021.

Atenciosamente,

EVANDRO DONIZETTI GONÇALVES Gestor Municipal de Recursos Humanos

| | Cient | e em | / | _/∠ | 021. |
|---|-------|------|---------|-----|-------|
| | | | | | |
| | | | | | |
| F | ELIPE | IAGO | HILARIO | DA | SILVA |

CONVOCAÇÃO (FAZ).

A Prefeitura Municipal de Serrania em conformidade com o Processo Seletivo nº: 001/2021, para preenchimento da vaga de "AGENTE SERVIÇOS GERAIS." vem por intermédio desta, CONVOCAR, para efeitos de CONTRATO TEMPORÁRIO, o Sr. PAULO CESAR DE SOUZA, para comparecer ao RH da Prefeitura, munido de todos os documentos, tendo em vista a sua classificação em 4º lugar no resultado da prova do Processo Seletivo.

Serrania/MG, 03 de novembro de 2021.

Atenciosamente,

EVANDRO DON ZETTI GONÇALVES Gestor Municipal de Recursos Humanos

| Ciente (| em | -/ | /2021 | • |
|-----------|-------|-----|-------|---|
| | | | | |
| PAULO | CESAR | DE. | SOUZA | |

CONVOCAÇÃO (FAZ).

A Prefeitura Municipal de Serrania em conformidade com o Processo Seletivo nº: 001/2021, para preenchimento da vaga de "AGENTE SERVIÇOS GERAIS." vem por intermédio desta, CONVOCAR, para efeitos de CONTRATO TEMPORÁRIO, o Sr. GILSON BUENO, para comparecer ao RH da Prefeitura, munido de todos os documentos, tendo em vista a sua classificação em 5º lugar no resultado da prova do Processo Seletivo.

Serrania/MG, 04 de novembro de 2021.

Atenciosamente,

EVANDRO DONIZETTI GONÇALVES
Gestor Municipal de Recursos Humanos

| Ciente | em | _/ | _/2021. |
|--------|--------|---------|--|
| | | | |
| | CTICON | DITENTO | <u>. </u> |

CONVOCAÇÃO (FAZ).

A Prefeitura Municipal de Serrania em conformidade com o Processo Seletivo nº: 001/2021, para preenchimento da vaga de "AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS." vem por intermédio desta, CONVOCAR, para efeitos de CONTRATO TEMPORÁRIO, o Sra. WELLINGTON MAICON DA SILVA , para comparecer ao RH da Prefeitura, munido de todos os documentos, tendo em vista a sua classificação em 7º lugar no resultado da prova do Processo Seletivo.

Serrania/MG, 05 de novembro de 2021.

Atenciosamente,

EVANDRO DOMIZETTI GONÇALVES
Gestor Municipal de Recursos Humanos

CONVOCAÇÃO (FAZ).

A Prefeitura Municipal de Serrania em conformidade com o Processo Seletivo nº: 001/2021, para preenchimento da vaga de "AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS." vem por intermédio desta, CONVOCAR, para efeitos de CONTRATO TEMPORÁRIO, o Sr. LUIZ ROBERTO GONÇALVES RIBEIRO, para comparecer ao RH da Prefeitura, munido de todos os documentos, tendo em vista a sua classificação em 6º lugar no resultado da prova do Processo Seletivo.

Serrania/MG, 04 de novembro de 2021.

Atenciosamente,

EVANDRO DOMIZETTI GONÇALVES Gestor Municipal de Recursos Humanos

| <u> </u> | iente e | / | /2021. |
|----------|---------|----------|-------------|
| | | | |
| | | | |
| TUTZ | ROBERT | O GONCAT | VES RIBEIRO |